

ת"פ 1770/07/17 - מדינת ישראל נגד ה י ע

בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 1770-07-17 מדינת ישראל נ' ע(עצור בפיקוח)
מ"ת 1758-07-17
מספר פל"א 285963/2017

19 נובמבר 2017

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ה י ע (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד סיון חיימוב

הנאשם - הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו 2 עבירות של תקיפת בת זוג. המדובר בשני אירועים שהתרחשו במהלך חודש יוני 2017 בהם בהיותו תחת השפעת אלכוהול היכה הנאשם את אשתו ואף חנק אותה בחוזקה, כאשר במקרה השני אף איבדה את הכרתה כתוצאה ממעשיו.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם מאסר בפועל במשך שלושה וחצי חודשים אשר יבוצעו בעבודות שירות לצד מאסר מותנה. במבט ראשון נדמה ההסדר כסוטה באופן קיצוני לקולה ועל כן התלבטתי האם לאמץ את ההסכמה שגובשה בין הצדדים. מדובר בשני מקרים נפרדים בהם תחת השפעת אלכוהול תקף הנאשם באופן ממשי את אשתו על

עמוד 1

דרך של חניקה על כל המשמעויות הכרוכות בכך כאשר באחד המקרים אף הובילו מעשיו לאובדן הכרתה. מדובר במעשי אלימות ברף חומרה גבוה באופן יחסי ודומה כי בהעדר נסיבות חריגות יש מקום להשית בגינם תקופה ממשית של מאסר מאחורי סורג ובריח.

לצד דברים אלה הבהירו ב"כ הצדדים כי ההסדר גובש על רקע של קושי ראייתי. כתב האישום תוקף לקולה והנאשם הודה, נטל אחריות וחסך זמן ציבורי. אין לחובת הנאשם הרשעות קודמות ואני שומע כי מאז מעצרו אין כל קשר בינו לבין המתלוננת. בנוסף לכל אלה הוחזק הנאשם במעצר של ממש מאחורי סורג ובריח במשך כחודשיים ובהמשך היה נתון במעצר בפיקוח אלקטרוני כשלושה חודשים. נתונים אלה הינם בעלי משמעות ויש לקוות כי די היה בתקופות המעצר שריצה עד כה על מנת להרתיעו ולמנוע חזרתו לאותם דפוסים אלימים. כמו כן, כולל ההסדר תקופה נוספת של מאסר אשר תרוצה בעבודות שירות ל לא ניכוי ימי המעצר. בשים לב לכלל הנסיבות, אכבד את ההסדר ולו בדוחק.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר בפועל במשך שלושה וחצי חודשים אשר ירוצה בעבודות שירות במסגרת "איחוד והצלה" בירושלים החל מיום 08.01.18.
2. שישה חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור הנאשם כל עבירת אלימות כלפי הגוף.

תשומת לב הנאשם להזהרות המפורטות בחוות דעת הממונה ולתנאים המפורטים שם שאם לא יעמוד בהם ירצה את עונשו במאסר של ממש.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

צו עיכוב יציאה מן הארץ אשר כנגד הנאשם במסגרת הליכי המעצר יבוטל.

התנאים המגבילים הגיעו לסיומם.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג